[bookmark: _GoBack]盐津县民政局关于代社会组织发布招聘
县乡民政经办人员和村（社区）民政协理员的公告

为切实加强基层民政经办服务能力建设，经县人民政府同意，向社会公开招聘县乡民政经办人员和村（社区）民政协理员。现将招聘事项公告如下：
 一、招聘人数
 1.县乡民政经办人员30名。其中：县民政局7名，盐井镇、普洱镇、庙坝镇各3名，豆沙镇、中和镇、柿子镇、滩头乡、落雁乡、牛寨乡、兴隆乡各2名。
 2.村（社区）民政协理员97名，全县每个村（社区）1名。
二、招聘方式
1.以公开招聘的方式，由民政局代社会组织发布发布招聘公告，县民政局经办人员在县民政局社会救助股报名登记；乡镇民政经办人员和村（社区）民政协理员，在各乡镇民政所报名登记。乡镇人民政府、县民政局、社会组织对人选资格进行审核把关，并征求纪委、公安、司法等部门意见。
2.根据报名人数，采用笔试和面试相结合。
三、招聘条件
1.县乡民政经办人员，具备大专以上学历，18周岁以上40周岁以下；
2.村（社区）民政协理员，具备初中以上学历，18周岁以上50周岁以下；
3.热心民政工作和社会公益事业，吃苦耐劳，乐于奉献，熟练掌握电脑基本操作；
4.身体健康，遵纪守法、作风正派，无违法违纪行为；
5.同等条件下，具有社会工作专业资质（指社会工作专业或持有社会工作者职业资格水平资格证书）的人员、退役军人、本地户籍人员、有民政工作经历人员、建档立卡贫困户优先；
6.凡有下列情况之一者，不得报名
①受过刑事处罚或涉嫌违法犯罪尚未查清的；
②受过党纪政纪处分，正在接受纪律审查的人员；
③与其他单位有劳务关系的（含在职的村社区干部）；
④其他不适合社工站工作的人员。
四、岗位职责
协助完成社会救助对象排查、家计调查、信息核对、系统数据录入、政策宣传等工作，协助做好“三留守”关爱保护、社会福利、殡葬改革等民政工作。
五、招聘程序
（一）报名
1.报名时间：2019年6月14日-6月19日。
2.报名地点：县民政局、各乡镇民政所。
3.应聘人员填写相应的《报名登记表》，并提供个人身份证复印件、毕业证复印件、无违法证明及相关技能证书复印件等资料。
（二）笔试、面试
1.时间：6月21日-26日，具体时间、地点另行通知。
2.根据报名人数，统一组织笔试，内容以《社会救助暂行办法》（中华人民共和国国务院令第649号）、《云南省人民政府办公厅关于进一步完善农村最低生活保障制度的意见》（云政办发〔2019〕42号）及十九大精神、扫黑除恶知识为主，满分100分。
3.根据笔试成绩按岗位拟招聘人数1:2的比例从高分到低分确定面试人员，面试采取结构化的方式，满分100分。
4.综合成绩=笔试成绩×60%+面试成绩×40%，按照综合成绩由高到低的顺序提出拟聘人选。
（三）体检
拟聘人员到盐津县人民医院做常规体检，费用自行承担。体检不合格形成的空缺，依次递补。
（四）公示
由民政局在网上对拟聘人选进行公示，接受社会各界监督，公示期为5个工作日。
（五）聘用
公示期满后，按程序办理聘用手续。试用期为30天，试用期满合格的与社会救助服务承接主体签订聘用合同或协议，并在承接主体的引导下，积极加入已有注册社工组织。
六、待遇
（一）县乡民政经办人员月补助3500元（含承接主体管理服务费和五险费用）。
（二）村（社区）民政协理员月补助1720元（含承接主体管理服务费和五险费用）。
（三）食宿自理。

联系电话：
县民政局：0870-6632973     王  婷：13578002491
盐井民政所：0870-3033389   陶  鸿：13649676420
普洱民政所：0870-3031201  段作欣：13368709309
豆沙民政所：0870-3033560   陈世刚：13408833118
中和民政所：0870-3031252   邓  凯：18087085920
柿子民政所：0870-6932008   晏兴均：15925060020
庙坝民政所：0870-3031503   杨  方: 15284517827
滩头民政所：0870-3031221   邵泽坤：15125308284
落雁民政所：0870—3031589   李倖兴：13608700304
牛寨民政所：0870-3031526    罗  燕：15087797295
兴隆民政所：0870-6952013    李友才：18487605577

附件1：岗位信息表
附件2：盐津县民政经办人员报名登记表
附件3：盐津县村（社区）民政协理员报名登记表

                              盐津县民政局
                                2019年6月14日
附件1：
盐津县民政经办人员和村（社区）民政协理员
岗位信息表
	序号
	县/乡镇
	报名地点
	机构
	岗位
	招聘人数

	1
	民政局
	盐津县民政局社会救助股
	盐津县社会工作服务站
	民政工作经办人员
	7

	2
	盐井镇
	盐井镇民政所
	盐津县盐井镇                            社会工作服务站
	民政工作经办人员
	3

	村（社区）民政协理员
	17

	3
	普洱镇
	普洱镇民政所
	盐津县普洱镇                    社会工作服务站
	民政工作经办人员
	3

	村（社区）民政协理员
	15

	4
	豆沙镇
	豆沙镇民政所
	盐津县豆沙镇                    社会工作服务站
	民政工作经办人员
	2

	村（社区）民政协理员
	7

	5
	中和镇
	中和镇民政所
	盐津县中和镇                  社会工作服务站
	民政工作经办人员
	2

	村（社区）民政协理员
	9

	6
	柿子镇
	柿子镇民政所
	盐津县柿子镇                     社会工作服务站
	民政工作经办人员
	2

	村（社区）民政协理员
	9

	7
	庙坝镇
	庙坝镇民政所
	盐津县庙坝镇                  社会工作服务站
	民政工作经办人员
	3

	村（社区）民政协理员
	12

	8
	滩头乡
	滩头乡民政所
	盐津县滩头乡                   社会工作服务站
	民政工作经办人员
	2

	村（社区）民政协理员
	7

	9
	落雁乡
	落雁乡民政所
	盐津县落雁乡                   社会工作服务站
	民政工作经办人员
	2

	村（社区）民政协理员
	6

	10
	牛寨乡
	牛寨乡民政所
	盐津县牛寨乡                   社会工作服务站
	民政工作经办人员
	2

	村（社区）民政协理员
	8

	11
	兴隆乡
	兴隆乡民政所
	盐津县兴隆乡                     社会工作服务站
	民政工作经办人员
	2

	村（社区）民政协理员
	7

	合计

	127

附件2
盐津县民政经办人员  报名登记表
                                                     填表日期：    年   月   日
	姓名

	性别

	婚姻状况

	照
片

	身份证号

	民族

	政治面貌

	学历

	毕业学校及专业

	应聘岗位

	健康状况

	住址

	联系电话

	家庭成员
	姓名
	称谓
	工作单位或住址
	健康状况

	工作经历

	技能特长

	自我评价

	本人声明
	本报名表所填写的信息准确无误，所提交的证件、资料和照片真实有效并符合招聘岗位报考条件。否则，所产生的一切后果自负。
           应聘人签字：                   年    月    日

	招聘工作小组审核意见

审核人签字：

年   月    日

说明：1.此表一式一份，并提供个人身份证复印件、毕业证复印件、无违法证明及相关技能证书复印件等资料。2.应聘岗位，填县民政局或XX乡镇。
附件3
盐津县村（社区）民政协理员  报名登记表
                                             填表日期：    年   月   日
	姓名

	性别

	婚姻状况

	照
片

	身份证号

	民族

	政治面貌

	学历

	毕业学校及专业

	应聘岗位

	健康状况

	住址

	联系电话

	家庭成员
	姓名
	称谓
	工作单位或住址
	健康状况

	工作经历

	技能特长

	自我评价

	本人声明
	本报名表所填写的信息准确无误，所提交的证件、资料和照片真实有效并符合招聘岗位报考条件。否则，所产生的一切后果自负。
           应聘人签字：                   年    月    日

	招聘工作小组审核意见

审核人签字：

年   月    日

说明：1.此表一式一份，并提供个人身份证复印件、毕业证复印件、无违法证明及相关技能证书复印件等资料。2.应聘岗位，填XX村（社区）

1

image1.wmf